
Egységesítve: 2016.június 2-án. 

Hatályos: 2016. június 15-től. 

 

 

 

Gödre Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

6/2011. (IV. 19.)  

 

ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e  

 

Az önkormányzat konyhájáról igénybe vett étkezésért fizetendő  

térítési díj megállapításáról 

 

egységes szerkezetben a módosításáról szóló 2/2013. (III. 7.), 6/2016. (VI. 2.)Ör. rendelettel 

 
1
Gödre Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 115. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat konyhájáról igénybe 

vett étkezésért fizetendő térítési díjak megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

A rendelet hatálya 

1. § 

(1) A rendelet hatálya a napközi otthonos ellátásban részesülő óvodásokra, általános 

iskolásokra, a szociális étkezőkre, felnőtt dolgozókra, valamint a vendégétkezőkre terjed ki. 

(2)
2
 Az önkormányzat konyhája a napközi otthonos óvodában, az általános iskolai napközi 

otthoni ellátásban részesülők részére tízórait, ebédet, uzsonnát, minden további (1) 

bekezdésben szereplő részére ebédet biztosít 

(3) Az étkezést havonta, előre minden hónap 15-éig az élelmezésvezetőnek történő 

befizetéssel lehet igénybe venni. 

2. § 

(1) Az étkezésért fizetendő díjak mértékét –a szociális étkezést kivéve- e rendelet 1. sz. 

melléklete tartalmazza. 

(2) A szociális étkeztetés intézményi és személyi térítési díj mértékét e rendelet 2. sz. 

melléklete tartalmazza. 

3. § 

 

Ez a rendelet 2011. május 1. napján lép hatályba.  

 

 

                                                 
1
 Módosította a 6/2016. (VI. 2.) Ör. 1. §-a. Hatályos 2016. július 15-től 

2
 Módosította a 6/2016. (VI. 2.) Ör. 2. §-a. Hatályos 2016. július 15-től 



 

 

4. § 

 

A rendelet kihirdetésével egyidejűleg hatályát veszti Gödre Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének az önkormányzat által fenntartott oktatási-nevelési intézmények 

étkezési térítési díjairól szóló 4/2009. (XII.19.) rendelete. 

 

 

Gödre, 2011. április 18. 

 

 

 

Gelencsér Gábor sk.  Varga Csaba sk. 

polgármester  jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. sz. melléklet 

Óvodás, iskolás, alkalmazottak és vendég étkezők 

2011. május 1-től alkalmazandó térítési díja 

 Igénybevevők köre A 

Nyersanyagár 

(Ft) 

B 

Rezsiköltség 

(Ft) 

C 

Intézményi 

térítési díj  

(Ft) 

1. Óvodáskorú gyermek napi 

háromszori étkezése 

319 0 319 

2. Iskolai alsós napközis 

gyermek napi háromszori 

étkezése 

336 0 336 

3. - Iskolai felsős napközis 

gyermek napi háromszori 

étkezése 

356 0 356 

4. - Iskolai alsós gyermek napi 

kétszeri étkezése 

266 0 266 

5. Iskolai felsős gyermek napi 

kétszeri étkezése 

286 0 286 

6. - Menzás alsós gyermek napi 

egyszeri étkezése –ebéd 

196 0 196 

7. Menzás felsős gyermek napi 

egyszeri étkezése –ebéd 

216 0 216 

8. Felnőtt ebéd –alkalmazottak 254 294 548 

9. Vendégebéd 254 353 607 



2. sz. melléklet
1
,
2
 

A szociális étkeztetésben részesülők 

térítési díja 

2016. június 15-től 

 

A B C 

Szolgáltatási 

önköltség 

(Ft) 

Normatíva 

(Ft) 

Intézményi 

térítési díj 

(Ft) 

870 220 650 

 

Személyes gondoskodást biztosító intézményi ellátást igénybe vevők személyi térítési 

díjához biztosított kedvezmény után fizetendő  

 

személyi térítési díj 

 

  

Jövedelem 

Ft/hó 

 

 

Étkezés 

Ft/nap 

 

Ebéd szállítása 

Ft/nap 

 

1. 

 

 

30.000 Ft alatt 

 

200 

 

20 

 

2. 

 

 

30.001-42.750 

 

300 

 

30 

 

3. 

 

 

42.751-75.500 

 

350 

 

50 

 

4. 

 

 

75.501-120.000 

 

420 

 

80 

 

5. 

 

 

120.001- 

 

530 

 

100 

 

                                                 
1
 Módosította a 2/2013. (III. 7.) Ör. 1. §-a. Hatályos 2013. április 1-jétől. 

2
 Módosította a 6/2016. (VI. 2.) Ör. 3. §-a. Hatályos 2016. július 15-től 


